¹ Suidas: Τυτίη ἵμας ῥόσσι. Idem v. λενοίσι: Τυτίη εἰς Ἀτταγῶν ἢ ποσειδὼν τρωχίαν σαθὸν. Neutra vox in H. St. et Schneideri Lexicis legitur. ² Italis Francolinum s. Francolinum appellat, et quam hodie Græcorum, tenet Belloius. Tagianus vocant, quæ vex a v. ταγγίον formata est, qua attagenem videtur vocitari Suidas quædam observabat. Pro ἀτταγαίον ἄλλοτε, per ἀπρὸν τῆν αἰ. Ménag. ad Diog. L. ix. 114. Anonymus MS. de Diata l. ix: ὁ ῥόσσι τῶν ἀπρὸν τῶν αἰ. ἅπληθ, ταγγίον, κερμαίσι. V. Du-Cang. Gloss. Gr. in Appendice v. ταγγίον p. 111.

³ Legro (ταγγίον), ut etiam emendatum in Excipit. Verum quidem est, igitur similitudinem isterdum assumi ad coloris significationem, sed τρωχίαν pro colorem, ut esse τρωχίαι dixit. ⁴ Casaub. Ἄτταγαί, singulari et pluribus, tenet quidem cum editis Cod. A. in qua frequenter simplicius nomen ἴριον, quo gmaginata esse debebant. Sed ἰριον ἄλλοτε recte scriptum in nostro Cod. Erit, quemadmodum in Hoescheliano reperitur Casaub. Schweig. Lectio ἰριον ἄλλοτε Vossio l. c. et Salm. in Solin. p. 106. placet.

⁵ Legerat H. St., ut videtur, ἰστανῶν pro ἰστανῶν. Canon est injusmodum: τὰ ἴσιον ἰστανῶν ἰστανῶν εἰς τὴν ἀφὸν τῶν ἴσταν ἢ α. παραίτιον, ἡριπὸν ἴσταν αἰν, ἀδίκαι, ἀδίκαι, ἀδίκαι. Quæ desimunt in eo longum ultra duas syllabas, cum in penultima habent a, gravi notantur: ut ἀδίκαι, ἀδίκαι, ἀδίκαι. Interpretes pro otiosis illa verba habuerunt, ἴσι ἴσι ἐν τῷ παραίτιον, et ἀπολόντων. Hæc oportuit. Melius ἐστανῶν, qui (ad H. l. p. 725. 36.) eundem canonem notationis verbis descripsit: uno excipit, quod sine dubio est corruptum, ἰστανῶν ἰστανῶν cum dictionem agnoscat. Tollatur igitur, ut esse Græco innotuit, qui videretur in ἰστανῶν, quod et ἐστανῶν. Casaub. ⁶ Mirus vero Canon, quo confusioribus primæ declinationis nomina cum nominibus fertis; nam desimunt primæ declinationis est: itaque in accus. plur. etiam Ἀτταγαί; formatur in Comici Achæmenseionibus: a quo molitur differunt ἄλλοτε, τὸ ἀδίκαιον, et ἰ ἀδίκαι, τὸ ἀδίκαιον. In ἴσιον canonem, (ubi scribitur ἐν τῷ ἴσιον canonem ἰστανῶν εἰς τὴν ἀφὸν τῶν ἴσταν, l. c. que in α. productum desimunt plurisyllaba.) pro ἰστανῶν est ἰστανῶν in nostro MS. Erit, quod sonat. Nomina in α. ultra duas syllabas producta. Sed in sua sententiam mihi opus erat adjecto participio ἰστανῶν. Nunc ἐν τῶν ἴσι ἰστανῶν, ἢ ἴστανῶν, sunt nomina plurisyllaba. Sic nunc ἐν τῶν ἴσι ἴσι ἰστανῶν ἰστανῶν habet p. 297. c. f. Igitur recte h. l. ἰστανῶν α. ἢ referatur; quam scripturam eum editis tenet Cod. A. atque etiam Eustath. l. c., qui ceteroquin Athenæi Epitomen h. l. oculos habuisse videtur. Adjectivæ tamen Eustath. dnoas exemplum a Breviatore nostro adposita, ἀδίκαι, ἀδίκαι, duo alia, ποσειδῶν, ἀδίκαι. Quæ in editis Athenæi

cujus larvas." Schneiderus ad Aristot. H. A. ix. 7. Ceterum Νομισμα ap. Hippocr. p. 410, 38. ed. Basii. 1538. est viri nomen.

"* Ἀράγρη, eos, idem, Oppian. Cynege. ii. 427." Wakefieldus ad oram Hederic. Locus est: ὄμβρος, ὅταν κροσσέσων ἄραγρη πέρτερος Ἀράγρης νύκτατος ἐπὶ πτωκίαις ὑπέρτες. "H δόξασι πέρτερος ἐπὶ πτωκίαις καὶ βαλάντιος ἔρω ἀποπέλατος, παραγέσσει, το θυμῶν Καύματος ἀζέλου, λατρεσόμενα κερρήσσει, ubi Ritterhusius et Schneiderus nihil adnotarant. Voce ἀράγρη caret Schneideri Lex.

"Ἀραγρηῖος, Hesycho avis species est, quae et ἀραγρὴ dicitur." H. St. Pro ὁ καὶ τὸ, quod Schreves. exhibet, in prioribus edd. tantum est τὸ, quod Junius in ὁ καὶ mutat, notante Albertio. In Cod. Marc., teste Schowio, est: "Ἀραγρηῖος" εἶδος ὀρνίθου τοῦ ἀράγρη.

"Ἀραγρηῖος nominatur a quibusdam ὁ σκεπτικός, ut Dorion refert ap. Athen. vii. (p. 322. e.) in piscium ceterum. Scēpinus autem meminit Plin. xxii. (xxxii.) c. ult." H. St. Ἀραγρηῖος absque accentu MS. A. ἀραγρηῖος MS. Ep. Ἀραγρηῖος ap. Herod. L. ix. et Pausan. vii. 10. est nomen Thebani, qui Naxi in Graeciam intranti Thebas prodidit. "Σκεπτικός, qui memoratur e Dorione, alibi, quod sciam, non legitur, nisi est is, de quo Oppianus Hal. iii. 106., Σαῖπος τε, αὐτῶν τὸ τε, καὶ τὸν ἐστερησθε τρηπίδας." Casaub. "Ipsum nomen firmat Hesyeh., parum aliquum juvenis, Σκεπτικός ἰχθύος ποτα. Ceterum vide Gesnerum p. 109. in Attageus." Schweigh. Voce ἀραγρηῖος caret Schneideri Lex., et voce * σκεπτικός (qua utitur Oppian. Hal. iii. 636. Kai σκεπτικός κερνήσσει ἐπὶ αἰσθημα μέτρα φέρωντα) caret H. St. Thes. Scēpinus frustra quaeritur in Corellini et Gesneri Lexicis. Schneiderus in Lex. pro scēpinus intelligi jubet Lat. umbram. At Latinarum umbra, nostra quidem sententia, est Gr. σκίασμα, σκιάδος, σκιάσις: Item σκίσις et σκιάδιστος, quae a σκίσις et σκιάδιστος formantur. Voc. * σκιάδιστος s. * σκιάδιστος, quod ignorat H. St. et Schneideri Lex., legitur in Anaxandridis Lycurgo ap. Athen. iii. 103. f. Idem Athenaeus vii. 322. f. discrete distinguit σκεπτικός a σκίασι, i. e. umbra, et Plinius quoque scēpinum et sciamam distinguit, xxxii. c. ult.:

"Sciadeus, sciencia, scolopendra, smyras, scēpinus." De umbra sic scribit Forcellinus in Lex. "Umbra est piscis genus, sic a colore nigrescente appellatur, ut auctor est Varro de L. l. iv. 12.:" "Vocabula piscium, plerumque translata a terrestribus; ex aliqua parte similibus rebus, ut anguilla, linguacula, sudia; alia a coloribus, ut haec, asellus, umbra, turdus; alia a vi quadam ut haec, lupus, canicula, torpedo." Umbra quoque hic piscis appellatur vituli potest ob lineas quasdam obliquas a dorso descendentes, aureas, et obscuras, quae aliarum videntur umbrar.